SMACZNE JADLO

Menu obiadowe

CODZIENNIE POL AML

- Kompot 400ml 4,50 PLN

PONIEDZJALEK 2 sier,
Zupa - oferta
Il danie w cenie 17,00 PLN:
- Piers$ kurczaka w cie$cie pomid@fowym z dodatkami do wyboru
Il danie w cenie 24,00 PLN

- Karkéwka grillowana z dodatkami do wyboru

(Porcja miesa zamawiana osobno 13,00 PLN)

Polecamy potrawy z oferty statej!

WTOREK 3 sierpnia 2021r.
Zupa dnia:

- Zupa ziemniaczana z kietbasa 500ml 6,50 PLN
350ml 4,50 PLN
Il danie w cenie 17,00 PLN:

- Kotlet szwajcarski z dodatkami do wyboru

Il danie w cenie 24,00 PLN

- Karkéwka grillowana z dodatkami do wyboru

PorCJa miesa zamaW|ana osobno 13,00 PLN)

e'= ug'twy z oferty statej!
Gastronomiczno-Cateringowe

SRODA 4 sierpnia 2021r.
Zupa dnia:

- Krupnik 500ml 6,50 PLN
350ml 4,50 PLN
Il danie w cenie 17,00 PLN:

- Kurczak po chinsku z dodatkami do wyboru




Il danie w cenie 24,00 PLN PIATEK 6 sierpnia 2021r.

- Karkéwka grillowana z dodatkami do wyboru Zupa dnia:

(Porcja miesa zamawiana osobno 13,00 PLN) - Zupa zacierkowa 500ml 6,50 PLN

Polecamy potrawy z oferty state;j! 350ml 4,50 PLN

CZWARTEK 5 sjerpnia Zflz‘r, Il danie w cenie 17,00 PLN:

Zupa dnia: - Ryba w ciescie piwnym z dodatkami do wyboru

- Zupa z fasolki Il danie w cenie 24,00 PLN

- Karkéwka grillowana z dodatkami do wyboru

*
Ur&mgjamawiana osobno 13,00 PLN)

Gastrondmiczno-Cateringowe

(Porcja miesa zamawiana o$Qbno

Polecamy potrawy z oferty sta




OFERTA STAtA

ZUPY:
- Rosét domowy z makaronem 500ml 6,50 PLN
350 ml 4,50 PLN

- Zupa pomidorowa z ryzem lub makaronem 500ml 6,50 PLN

350ml 4,50 PLN

Il danie z

cebulowej
- Kotlet z sera panierowany
- Ryba smazona panierowana

- Ryba smazona panierowana w ziotach

Il danie z dodatkami do wyboru w cenie 18,00 PLN:

- Kotlet de vollaille®

Il danie z dodatkami do wyboru w cenie 19,00 PLN:
- Kotlet schabowy zapiekany z warzywami i serem

- Cordon bleu

Il danie z dodatkami do wyboru w cenie 20,00 PLN:

Ur&*lﬂgj@ po wiedersku
Gastronomiczno-Cateringowe

Il danie w cenie 24,00 PLN :
- Placek po zbdju

300g + 260g sos + ogdrek kwaszony + smietana DODATKI :




Surowki:

- Suréwka z sataty lodowej z sosem vinegrette’

- Suréwka z kapusty pekinskiej z majonezem lub sosem vinegrette’
- Suréwka z kapusty z olejem lub majonezem

- Surowka Colestaw

- Suréwka z kiszonej kapusty
- Suréwka z marchéWwkiiz olejem Idb @lejem kchrzanem, lub

z chrzanemi $

Smietana
z sosem czosnko

cebulka

Warzywa na ciepto:
- Warzywa gotowane rézne
- Kapusta mtoda zasmazana

- Buraczki zasmazane

Skrobia:

- Ziemniaki gotowane

- Ziemniaki puree’

- Ziemniaki opiekane

- Ziemniaki po staropolsku
- Ryz biaty

- Frytki

- Kasza

hphigin:
Ga¥frérémiczno-Caterin

- Pierogi z kapustg, grzybami i pieczarkami 8 sztuk
- Pierogi ruskie 8 sztuk
- Pierogi z serem feta i szpinakiem 8 sztuk

(Pierogi podajemy smazone lub gotowane z cebulkg smazong;

4t

4,00 PLN
14,00 PLN

14,00 PLN

dodatkowa cebulka smazona do pierogéw smazonych 0,50 PLN)

- Placki ziemniaczane z sosem czosnkowym 300g

- Placki ziemniaczane z boczkiem 300g

12,50 PLN

13,00 PLN




NA StODKO:

- Nale$niki z serem, Smietang 2 sztuki

Polewa czekoladowa lub toffi

- Nalesniki z dzemem i cukrem pudrem 3 szt.

- Placki ziemniaczane z cukrem 300g

- Placki ziemniaczane ze
- Placki z jabtkami

- Jabtka w ciescie

3 ie'itn
mp

toj: |
e Og

pudrem 300g

r

12,00 PLN
1,00 PLN

10,00 PLN
11,50 PLN
12,00 PLN
11,50 PLN

12,00 PLN

POTRAWY, DODATKI ZAMAWIANE OSOBNO:
Porcja miesa lub ryba

Kotlet de vollaille®

Kotlet schabowy zapiekany / Cordon bleu
Sznycel po wiedenrisku

Suréwka

Warzywa na ciepto

Ziemniaki gotowane, ryz

Ziemniaki puree’

uﬁi*\ugiaropolsku

GuLtiBldthiczno-Caterin
etchup 50 m

Majonez 50 ml

Smietana 50 ml

Sos czosnkowy, sos ketchupowy, sos ziotowy 50 ml

Pieczywo

11,00 PLN
12,00 PLN
13,00 PLN
14,00 PLN
5,00 PLN
6,00 PLN
4,00 PLN
5,00 PLN
6,00 PLN
dWe
Q,OO PLN
1,00 PLN
1,00 PLN
1,50 PLN

1,00 PLN




W soboty i niedziele realizujemy zamoéwienia z oferty

statej!

Positki prosimy zamawiac od godz. 08.30 pod
numerami telefonéw:

2229964 36 ; 790 751 632;,730 021 752; 509 34 77 51

e PROSBA O ZAMAWIANIE PQSItKOW NA 'CO NAJMNIEJ 2

smacznejadlo

smacznejadlo21@gmail.co

biuro@smacznejadto.com.pl

Prosba o wysytanie jednoczesnie na co najmniej dwa adresy!

Realizacja i dostawa zamodwienia :

poniedziatek - pigtek w godz. 11.00 - 20.00
sobota w godz. 12.00 - 18.00
niedziela w godz. 12.00 -17.00

e do 5 km dostawa gratis przy zamdwieniu na kwote co najmniej
30 PLN,
e do 10 km dostawa gratis przy zamdwieniu na kwote co najmniej

50 PLN,

U E +ugij 10 km do 15 km dostawa zamdwienia gratis powyzej
GasfrdHdmiczno-Cateringowe

Dostawa zamdwienia ponizej okreslonej kwoty: 1,50 PLN za km trasy




